Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93

350901, г. Краснодар, ул.1-го  Мая, 93   ИНН/КПП 2311062324 / 231101001

телефон/факс  (861)252-67-97

 П Р И К А З

от «01 »сентября 2023 г.                                                             №703/1-П

О продолжении деятельности Совета профилактики

правонарушений и безнадзорности

среди несовершеннолетних, обучающихся в МАОУ СОШ №93 в

2023-2024 учебном году

В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 29

декабря 2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,

Законом Краснодарского края от 21 июля 2008 года № 1539-КЗ «О мерах по

профилактике безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних в

Краснодарском крае, нормативными документами Министерства

образования, науки и молодежной политики Краснодарского края,

Департамента образования администрации муниципального образования

город Краснодар

п р и к а з ы в а ю:

1. Продолжить деятельность Совета профилактики правонарушений и

безнадзорности среди несовершеннолетних, обучающихся в МАОУ СОШ

№93 в 2023-2024 учебном году.

2. Утвердить состав Совета по профилактике правонарушений и

безнадзорности среди несовершеннолетних, обучающихся в МАОУ СОШ

№93 (Приложение 1).

3. Утвердить план заседаний Совета  Профилактики правонарушений

и безнадзорности среди несовершеннолетних, обучающихся в МАОУ СОШ

№93 (Приложение 2).

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МАОУ СОШ № 93                                        О.Н.Дегтярева

		2023-11-16T21:36:42+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 93 ИМЕНИ КРОНИДА ОБОЙЩИКОВА
	Я являюсь автором этого документа